
Uchwała Nr 472/2017  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację zadania 
polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy 
Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance, przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance i przy Zespole Szkół im. Powstańców Wlkp. 1918-1919 w Krzyżu Wlkp . 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
§1. 1.  Przekazuje się Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance 

nakłady poniesione na realizację zadania   polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego 
i siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w 
Trzciance w łącznej wartości  481 914,00  zł. (słownie:  czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćset czternaście złotych 00/100), w tym: 

        - boisko wielofunkcyjne –  284 460,69 zł 
- ogrodzenie i oświetlenie boiska wielofunkcyjnego  –  111 688,02  zł, 

        - siłownia zewnętrzna  wraz z wyposażeniem i chodnikami -  85 765,29 zł. 2.  Przekazuje się Zespołowi Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp.  nakłady poniesione na realizację zadania   polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół  im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919  w Krzyżu Wlkp. w łącznej wartości 451 039,00 zł. (słownie: czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy trzydzieści dziewięć złotych 00/100), w tym:        - boisko wielofunkcyjne – 340 069,05 zł,       - oświetlenie  – 33 932,13 zł,       - siłownia zewnętrzna wraz z wyposażeniem  – 77 037,82 zł. 3. Przekazuje się Liceum Ogólnokształcącemu im. St. Staszica w Trzciance nakłady poniesione na realizację zadania polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance w łącznej wartości - 447 338,70  zł. (słownie:  czterysta czterdzieści siedem tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych 70/100) w tym:       - boisko wielofunkcyjne - 279 699,85 zł,       - ogrodzenie i oświetlenie  – 87 327,50 zł,       - siłownia zewnętrzna wraz z wyposażeniem i chodnikami – 80 311,35 zł. 
 
§2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
§ 3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
Członkowie Zarządu Powiatu:                   Starosta  
1.  Jacek Klimaszewski …………………………...          Tadeusz Teterus 
 
  
2.  Janusz Rajek             ……………………………  …………………………… 
  
 
3.  Zbigniew Piątek  …………………………… 
 
 
4.  Jan Pertek   …………………………… 



 
 Uzasadnienie do uchwały Nr 472/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 
 

Powiat prowadził w roku 2017 inwestycję związaną z budową boiska wielofunkcyjnego i 
siłowni zewnętrznej przy każdej z niżej wymienionych szkół: 
 - Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance, 
- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance, 
- Zespole Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 
 

Inwestycja ta została zakończona a zatem przekazuje się poszczególnym szkołom wartości 
inwestycyjne poszczególnych boisk i siłowni zewnętrznych wynikające z umowy z wykonawcą  Nr 
OR.272.3.2017 oraz ugody sądowej z wykonawcą z  dnia 16 listopada 2017r. o wartości 46 000,00 
zł wynikającej z koniecznych do wykonania robót dodatkowych przy boisku Przy Zespole Szkół  
 w Krzyżu Wlkp..  
Powyższe przekazanie wartości nakładów inwestycyjnych pozwoli dyrektor poszczególnych  szkół, 
będących zarządcami mienia przekazanego w użytkowanie ich szkołom na przyjęcie powstałych 
obiektów do ewidencji środków trwałych. 


